
 22.02.2023                                                                                                               
 №22

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело № 082/01/15-40/2023 по признакам нарушения
Министерством имущественных и земельных отношений Республики Крым
(ИНН: 9102012080,
адрес: ул. Севастопольская, д. 17, г. Симферополь, Республика Крым, 295015)
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в предоставлении земельных участков,
находящихся на территории Джанкойского района Республики Крым, с
кадастровыми номерами 90:03:280401:1368, 90:03:280401:1373 без проведения
торгов, что приводит или может привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/15-40/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Хасанов Искандер Ринатович – заместитель руководителя Крымского УФАС
России;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля рекламы и органов власти Крымского
УФАС России;

<...> – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России;

<...> – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и органов власти
Крымского УФАС России.



3.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <...>

   

Р у к о в о д и т е л ь                                                                                                      
         <...>


